平成 18 年 ５ 月 30 日

各  位

株 式 会 社 関 門 海
代 表 取 締 役 社 長  山 形  圭 史
(コード番号：3372 東証マザーズ)
問合せ先

取締役・経営支援プロジェクトリーダー
原  真 理

電 話 番 号 072-349-0029（代表）

ストックオプション（新株予約権）の割当および払込金額決定に関するお知らせ

平成 18 年５月 30 日開催の当社取締役会において、平成 18 年２月 24 日開催の当社第 17 期定時株主総

会で承認されましたストックオプションとして発行する新株予約権について、具体的な発行内容を下記

のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新株予約権の発行日 平成 18 年５月 31 日

２．新株予約権の発行数 200 個

（新株予約権１個当たりの目的となる普通株式数１株）

３．新株予約権の発行価額 無償

４．新株予約権の目的となる株式の種類及び数 当社普通株式 200 株

５．新株予約権の行使に際しての払込金額 １株当たり 223,283 円

６．新株予約権の行使により発行する株式

の発行価額の総額

44,656,600 円

７．新株予約権の行使期間 平成 20 年５月１日から平成 28 年２月 23 日

８．新株予約権の行使により新株を発行する場

合の発行価額のうち資本に組入れない額

１株当たり 111,641 円

９．新株予約権の割当対象者数 当社外部事業協力者 ５名

（ご参考）

・定時株主総会付議のための取締役会決議日    平成 18 年２月 ７日

・定時株主総会の決議日             平成 18 年２月 24 日

 以上